Сахалинская область
' МО «Тымовский городской округ»

Управление образование МО «Тымовский городской округ»

ПРИКАЗ

от 09.12.2021 г №368

О направлении обучающихся общеобразовательных организаций МО «Тымовский
городской округ» для участия в региональном (очном) этапе конкурса научно -
исследовательской и проектной деятельности школьников «Старт в будущее»

На основании письма ГБУ «Региональный центр оценки качества образования
Сахалинской области» от 06.12.2021 г. № 4.127-1263/21 «О проведении 2 (регионального
очного) этапа конкурса научно-исследовательской и проектной деятельности школьников
«Старт в будущее»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для участия в региональном (очном) этапе конкурса научно-
исследовательской и проектной деятельности школьников «Старт в будущее» в г. Южно-
Сахалинск обучающихся с 15.12.2021 г. по 17.12. 2021 г.:

- Михайлову Юлию Валерьевну, 9 класс, МБОУ СОШ с. Адо-Тымово;
- Попова Виктора Пеетеровича, 6 класс, МБОУ СОШ № 1 пгт. Тымовское.
2. Назначить сопровождающим, ответственного за жизнь и здоровье детей:
- Паламарчук Оксану Викторовну, учителя МБОУ № 1 пгт. Тымовское.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Вовк Л.С., начальника отдела

районного методического кабинета МКУ «Обеспечение деятельности управления
образования МО «Тымовский городской округ» и его подведомственных учреждений».

Начальник управления

i